UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICAGAO ACADEMICA - NARPA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS - POS-GRADUACAO

CCRA/SA/UFOB, 10 de dezembro de 2019.

CURSO
PROGRAMA DE POS GRADUAGCAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUAGCAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUAGAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUAGAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUAGCAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAOQ EM CIENCIAS AMBIENTAIS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAOQ EM CIENCIAS AMBIENTAIS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAOQ EM CIENCIAS AMBIENTAIS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS

PROCESSO
23520.011717/2019-21
23520.013163/2019-05
23520.013119/2019-97
23520.012980/2019-38
23520.012956/2019-07
23520.012847/2019-81
23520.012765/2019-37
23520.012762/2019-01
23520.012248/2019-68
23520.012235/2019-99
23520.011523/2019-26
23520.013502/2019-45

IDENTIFICACAO

2017100097 DEFERIDO
2017100444 DEFERIDO
2017100382 DEFERIDO
2017100337 DEFERIDO
2017100426 DEFERIDO
2017100391 DEFERIDO
2017100417 DEFERIDO
2017100453 DEFERIDO
2016100225 DEFERIDO
2017100435 DEFERIDO
2018100289 DEFERIDO
1101190208 DEFERIDO

SITUAGAO

DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO

ASSUNTO

CANCELAMENTO DE CURSO

RECURSO

TRANCAMENTO DE DISCIPLINA
CANCELAMENTO DE CURSO




