



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS - PÓS-GRADUAÇÃO

CCRA/SA/UFOB, 10 de dezembro de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.011717/2019-21	2017100097	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.013163/2019-05	2017100444	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.013119/2019-97	2017100382	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.012980/2019-38	2017100337	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.012956/2019-07	2017100426	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.012847/2019-81	2017100391	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.012765/2019-37	2017100417	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.012762/2019-01	2017100453	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.012248/2019-68	2016100225	DEFERIDO	CANCELAMENTO DE CURSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.012235/2019-99	2017100435	DEFERIDO	RECURSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.011523/2019-26	2018100289	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.013502/2019-45	1101190208	DEFERIDO	CANCELAMENTO DE CURSO